

## Příloha č. 5 - Specifikace předmětu plnění

Název zakázky:	Výměna stávajícího osvětlení tělocvičny 1 a tělocvičny 2, ZŠO Gen. Píky 13A
----------------	-----------------------------------------------------------------------------

Tělocvična 1		Celkem	Celkem
--------------	--	--------	--------

materiál	specifikace (značka produktu a typ produktu)	množství	mj	cena/mj	celková cena bez DPH	celková cena včetně DPH
Svítilno LED	Mirona Fit-Spo LED26000-840 ETDD	12,00	ks	9 925,00 Kč	119 100,00 Kč	144 111,00 Kč
Úchyt svítidla	Mirona Fit AMB/52000	12,00	ks	899,00 Kč	10 788,00 Kč	13 053,48 Kč
Bezdrátové řízení svítidel		12,00	ks	4 893,50 Kč	58 722,00 Kč	71 053,62 Kč
Ovládací tlačítka		4,00	ks	348,00 Kč	1 392,00 Kč	1 684,32 Kč
Demontáž + Montáž		12,00	ks	725,00 Kč	8 700,00 Kč	10 527,00 Kč
Lešení		1,00	kpl	5 500,00 Kč	5 500,00 Kč	6 655,00 Kč
Jistič 10C/1		12,00	ks	98,50 Kč	1 182,00 Kč	1 430,22 Kč
Úprava v rozvaděči		1,00	kpl	3 750,00 Kč	3 750,00 Kč	4 537,50 Kč
Cyky 3x2,5		15,00	m	52,70 Kč	790,50 Kč	956,51 Kč
Drobný materiál		1,00	kpl	2 125,00 Kč	2 125,00 Kč	2 571,25 Kč
Revizní zpráva		1,00	kpl	3 850,00 Kč	3 850,00 Kč	4 658,50 Kč
Doprava		1,00	kpl	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč	1 210,00 Kč
<b>Celkem :</b>					<b>216 899,50 Kč</b>	<b>262 448,40 Kč</b>

Tělocvična 2		Celkem	Celkem
--------------	--	--------	--------

materiál	specifikace (značka produktu a typ produktu)	množství	mj	cena/mj	celková cena bez DPH	celková cena bez DPH
Svítilno LED	Mirona Fit-Spo LED26000-840 ETDD	18,00	ks	9 925,00 Kč	178 650,00 Kč	216 166,50 Kč
Úchyt svítidla	Mirona Fit AMB/52000	18,00	ks	899,00 Kč	16 182,00 Kč	19 580,22 Kč
Bezdrátové řízení svítidel		18,00	ks	4 535,70 Kč	81 642,60 Kč	98 787,55 Kč
Ovládací tlačítka		4,00	ks	348,00 Kč	1 392,00 Kč	1 684,32 Kč
Demontáž + Montáž		18,00	ks	725,00 Kč	13 050,00 Kč	15 790,50 Kč
Lešení		1,00	kpl	6 750,00 Kč	6 750,00 Kč	8 167,50 Kč
Jistič 10C/1		18,00	ks	98,50 Kč	1 773,00 Kč	2 145,33 Kč
Úprava v rozvaděči		1,00	kpl	4 810,00 Kč	4 810,00 Kč	5 820,10 Kč
Cyky 3x2,5		15,00	m	52,70 Kč	790,50 Kč	956,51 Kč
Drobný materiál		1,00	kpl	2 725,00 Kč	2 725,00 Kč	3 297,25 Kč
Revizní zpráva		1,00	kpl	4 855,00 Kč	4 855,00 Kč	5 874,55 Kč
Doprava		1,00	kpl	1 250,00 Kč	1 250,00 Kč	1 512,50 Kč
<b>Celkem :</b>					<b>313 870,10 Kč</b>	<b>379 782,82 Kč</b>